[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de abril de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Tem este a finalidade de pleitear, junto à Vossa Excelência, aparelhos para montagem e/ou instalação de três academias ao ar livre, auxiliando o bem estar e melhoria da qualidade de vida da população desta cidade.

Certo de contar com sua prestimosa colaboração, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Paulo Henrique Ignácio Pereira (Paulo Bola)

VEREADOR - PTB
Excelentíssimo Senhor,

Nelson Marquezelli

DEPUTADO FEDERAL

Brasília – DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200